香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

EVA Precision Industrial Holdings Limited

838

正面盈利預告

本公佈乃由億和精密工業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）根據
香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部項下之內幕消息條文及香港聯合交易所有限
公司證券上市規則第13.09(2)(a)條而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資於本公司之投資者，根據本集
團截至二零二一年十一月三十日止十一個月的未經審核管理賬目及於本公佈日期可獲得
的有關二零二一年十二月之未經審核財務資料，本集團預期於截至二零二一年十二月三
十一日止年度內將錄得約港幣1.2億元至港幣1.5億元的年度利潤。而二零二零年則錄得約
港幣1,500萬元的虧損。

預期之由虧轉盈主要歸因如下：

(i)在二零二一年新冠疫情及全球芯片短缺的情況下，本集團之辦公室自動化設備業務的
分部收入與二零二零年比較仍錄得約20%的漲幅，這是由於全球經濟復甦，本集團緊握形
勢帶來的機遇，繼續專注於我們的核心價值，並從而推動了業務增長；(ii)本集團之汽車
零部件業務的分部收入與二零二零年比較錄得約39%的漲幅，主要有賴於本集團於年內與
多個現有客戶加強戰略合作夥伴關係，加上在自二零二一年初起北美市場強勁的業務態
勢及中國強韌的消費者信心推動下，為汽車零部件業務帶來不俗的表現；(iii)與二零二零
年比較，由於本集團的生產設施得到更佳的利用，毛利率錄得約1至2個百份點的改善以
及毛利亦因此錄得顯著增長；(iv)本集團所實施的有效的成本控制戰略使一般及行政費用
得以維持在穩定水平；以及(v)自二零二一年四月份收購雙葉金屬製品（深圳）有限公司所
帶來的協同效益（詳情請見本公司日期為二零二一年四月十六日之公佈）。

- 1 -

本公佈內容只是董事會通過參考本集團截至二零二一年十一月三十日止十一個月的未經
審核管理賬目及於本公佈日期可獲得的有關二零二一年十二月之未經審核財務資料而作
出。本公司外聘核數師並無對本公佈所載之任何數據或資料作出審核或審閱。本公司截
至二零二一年十二月三十一日止年度之全年業績公佈預計將於二零二二年三月刊發。

本公司股東及有意投資於本公司之投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
億和精密工業控股有限公司

主席
張傑

香港，二零二二年一月十四日

於本公佈日期，董事會由三名執行董事張傑先生（主席）、張建華先生（副主席）及張耀華
先生（行政總裁）以及三名獨立非執行董事林曉露先生、查毅超博士及凌潔心女士組成。

- 2 -